FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR - FIMES

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 001/2014 ERRATA

A COMISSÃO DE PREGÃO, VEM A PÚBLICO PROCEDER A SEGUINTE RETIFICAÇÃO:

ONDE ESTAVA ESCRITO NO EDITAL: A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR - FIMES - mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE

MINEIROS - UNIFIMES, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará

realizar no dia 23/01/2014, às 08:30 horas, na sede da Fundação, sito: à Rua 22 s/nº, Setor

Aeroporto, Mineiros - GO, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por

item, destinada a aquisição de móveis e equipamentos para o Centro Universitário de

Mineiros.

LEIA-SE: A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR -

FIMES - mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES,

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 04/02/2014, às

08:30 horas, na sede da Fundação, sito: à Rua 22 s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros - GO,

licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, destinada a aquisição

de mobiliário, móveis e equipamentos eletroeletrônicos para o Centro Universitário de

Mineiros.

Município de Mineiros, 20 de janeiro 2014.

Liomar Alves dos Santos

Pregoeiro

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR - FIMES

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

 Nº 003/2014 ERRATA

A COMISSÃO DE PREGÃO, VEM A PÚBLICO PROCEDER A SEGUINTE RETIFICAÇÃO:

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES -

mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, torna

público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 27/01/2014, às 08:30

horas, na sede da Fundação, sito: à Rua 22 s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros - GO, licitação na

modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, destinada a aquisição de materiais

de consumo, limpeza, copa e cozinha e material de expediente, para atender o Centro

Universitário de Mineiros - GO.

LEIA-SE: A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR -

FIMES - mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES,

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05/02/2014, às

08:30 horas, na sede da Fundação, sito: à Rua 22 s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros - GO,

licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, destinada a aquisição

de materiais de consumo, limpeza, copa e cozinha, pedagógico e material de expediente,

para atender o Centro Universitário de Mineiros - GO.

Município de Mineiros, 20 de janeiro 2014.

Liomar Alves dos Santos

Pregoeiro